
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2019-05-07-003041-a
Дата формування звіту: 12 червня 2019

1. Найменування замовника: Департамент молоді та спорту виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської
державної адміністрації)

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 42269168

21. Вид предмета закупівлі: Послуги

3. Конкретна назва
предмета закупівлі

4. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

5. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

6. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

7. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
оздоровлення
дитячих закладів
оздоровлення та
відпочинку на
узбережжі Чорного
моря

ДК 021:2015:
55240000-4 —
Послуги центрів і
будинків відпочинку

300 Людей Україна,
Відповідно до
документації

від 01 червня
2019
до 31 серпня
2019

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Підписання договору Аванс 7 Банківські 30

Надання послуг Пiсляоплата 7 Банківські 70

8. Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 травня 2019 19:13

9. Кількість учасників процедури
закупівлі:

7

10. Найменування учасників процедури
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

11. Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

12. Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

13. Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ТОВ Прибрежний 2 734 200,00 UAH
без ПДВ

2 734 200,00
UAH без ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації, Наявні підстави, зазначені у статті 17
Додатком 5 тендерної документації затвердженої рішення тендерного комітету протокол від 15 травня 2019 року
№ 167, встановлено вимогу до усіх учасників торгів щодо побутових умов дитячого закладу оздоровлення та
відпочинку, а саме: «Побутові умови – цілодобове постачання холодної та гарячої води. Наявність умивальників,
душових кабін, туалетів у блоці або в кожній кімнаті». ТОВ Прибрежний у файлі під назвою «Тендерна
пропозиція ТОВ Прибрежний ч2.pdf» на сторінках 112-120 зазначив: «Побутові умови – ТОВ Прибрежний
забезпечує цілодобове постачання холодної та гарячої води. Наявність умивальників, душових кабін, туалетів у
блоці». Наявність таких обставин щодо надання недостовірної інформації учасниками підтверджує необхідність
Замовнику особисто здійснювати перевірку відповідності технічних вимог фактичним умовам, шляхом виїзду
представників Замовника до дитячого закладу оздоровлення та відпочинку, що передбачено вимогами додатків
3 та 7 до тендерної документації затвердженої рішення тендерного комітету протокол від 15 травня 2019 року №
167 згідно яких ТОВ «Прибрежний» надав в складі тендерної пропозиції лист-згоду щодо дозволу на
безперешкодний доступ представників Замовника на територію дитячого закладу оздоровлення та відпочинку
для перевірки відповідності технічних умов тендерної пропозиції учасника, наданої через систему електронних
закупівель, фактичним умовам.
На підставі чого 27 травня 2019 року представників Замовника було направлено на перевірку до ТОВ
«Прибрежний. Проте керівництво ТОВ «Прибрежний» відмовилось надати доступ представникам Замовника на
територію закладу, що зафіксовано відповідним актом, що додається.
Відповідно до оголошеної закупівлі за ідентифікатором UA-2019-02-11-001812-a в якій ТОВ «Прибрежний» брав
участь, згідно додатків 3 та 7 до тендерної документації затвердженої рішення тендерного комітету протокол від
04 квітня 2019 року № 85 ТОВ «Прибрежний» надав в складі тендерної пропозиції лист-згоду щодо дозволу на
безперешкодний доступ представників Замовника на територію дитячого закладу оздоровлення та відпочинку, у
зв’язку з чим представників Замовника було направлено на перевірку до ТОВ «Прибрежний».
За результатами перевірки було складено Акт, що додається, відповідно до якого були виявлені не відповідності
з технічними вимогами Замовника та тендерною пропозицією учасника, яку він надав через електронну систему
закупівель, а саме:
- Умови проживання – Проводяться будівельні роботи, які на момент проведення перевірки не завершені;
- Побутові умови - Умивальники, душові кабіни та туалети знаходяться на поверсі.
При цьому в двоповерховій будівлі санвузли розміщені тільки на першому поверсі, на другому поверсі санвузли
відсутні.
Побутові умови ТОВ «Прибрежний» не відповідають технічним вимогам тендерної документації, оскільки
умивальники, душові кабіни та туалети розміщені на поверсі, а не як вимагає Замовник в блоці або в кожній
кімнаті. При цьому ТОВ «Прибрежний» зазначає в тендерній пропозиції недостовірну інформацію.
Відповідно до частини 7 статті 28 Закону у разі отримання достовірної інформації про його невідповідність
вимогам кваліфікаційних критеріїв, наявність підстав, зазначених у частині першій статті 17 Закону, або факту
зазначення у тендерній пропозиції будь-якої недостовірної інформації, що є суттєвою при визначенні
результатів процедури закупівлі, замовник відхиляє тендерну пропозицію такого учасника.
Замовник має достовірне підтвердження надання недостовірної інформації в складі тендерної пропозиції
учасника ТОВ Прибрежний та відповідно відсутність зазначених побутових умов. Такий факт підтверджується
тим, що по процедурі закупівлі за ідентифікатором UA-2019-02-11-001812-a ТОВ «Прибрежний» уже подавалася
та була розглянута скарга від 08.03.2019 за ідентифікатором UA-2019-02-11-001812-a.b3 щодо неправомірного
встановлення Замовником в тендерній документації вимог, що обмежують конкуренцію та призводять до
дискримінації учасників. Відповідно до тексту зазначеної скарги ТОВ «Прибрежний», зокрема, зазначав про
наявність у тендерній документації Замовника дискримінаційної умови щодо місця розташування умивальників,
душових кабін, туалетів саме у блоці або в кожній кімнаті. Рішенням від 28.03.2019 № 3658 Постійно діючої
адміністративної колегії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у
сфері публічних закупівель, скаргу ТОВ «Прибрежний» в цій частині не задовільнили. До того ж ТОВ
«Прибрежний» в тексті зазначеної скарги сам чітко зазначив інформацію про побутові умови, а саме «ПЗОтВ
«Прибрежний» пройшов державну атестацію і йому присвоєно першу категорію атестації. Санвузли знаходяться
на поверсі спальних корпусів». Додатково ТОВ «Прибрежний» на офіційному інтернет сайті закладу, за
посиланням http://pribregniy.com.ua/rooms/, чітко вказує інформацію про побутові умови закладу: «На поверсі є
душові кімнати, а також роздільні санвузли для хлопчиків і дівчаток, куди цілодобово подається гаряча і
холодна вода», роздруківка з інтернет-сайту додається.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДИТЯЧИЙ
СПОРТИВНО-ОЗДОРОВЧИЙ
КОМПЛЕКС "БРИГАНТИНА"

2 992 500,00 UAH
без ПДВ

2 961 000,00
UAH без ПДВ

Наявні підстави, зазначені у статті 17, Не відповідає вимогам тендерної документації
Додатком 5 тендерної документації затвердженої рішення тендерного комітету протокол від 15 травня 2019 року
№ 167, встановлено вимогу до усіх учасників торгів щодо побутових умов дитячого закладу оздоровлення та
відпочинку, а саме: «Побутові умови – цілодобове постачання холодної та гарячої води. Наявність умивальників,
душових кабін, туалетів у блоці або в кожній кімнаті». ТОВ "ДСОК "Бригантина" у файлі під назвою «Додаток 3
таблиця 2 Інформація про дитячий заклад (300)(1).pdf» на сторінках 13-20 зазначив: «Побутові умови
–цілодобове постачання холодної та гарячої води. Наявність умивальників, душових кабін, туалетів в кожній
кімнаті».
Відповідно до акту прийомки дитячого оздоровчого закладу за 2018 рік, який ТОВ "ДСОК "Бригантина" надав у
складі своєї тендерної пропозиції, вмивальні з ножними ваннами та вбиральні знаходять на поверсі. Фактична
кількість дітей, яких ТОВ "ДСОК "Бригантина" може оздоровити за одну зміну складає 240 дітей, що не
відповідає умовам тендерної документації, оскільки відповідно до вимог тендерної документації необхідно
оздоровити 300 дітей за одну зміну.
Наявність таких обставин щодо надання недостовірної інформації учасниками підтверджує необхідність
Замовнику особисто здійснювати перевірку відповідності технічних вимог фактичним умовам, шляхом виїзду
представників Замовника до дитячого закладу оздоровлення та відпочинку, що передбачено вимогами додатків
3 та 7 до тендерної документації затвердженої рішення тендерного комітету протокол від 15 травня 2019 року №
167 згідно яких ТОВ "ДСОК "Бригантина" надав в складі тендерної пропозиції лист-згоду щодо дозволу на
безперешкодний доступ представників Замовника на територію дитячого закладу оздоровлення та відпочинку
для перевірки відповідності технічних умов тендерної пропозиції учасника, наданої через систему електронних
закупівель, фактичним умовам.
На підставі чого 27 травня 2019 року представників Замовника було направлено на перевірку до ТОВ "ДСОК
"Бригантина" та відповідно складено Акт, що додається, відповідно до якого були виявлені не відповідності з
технічними вимогами Замовника та тендерною пропозицією учасника, яку він надав через електронну систему
закупівель, а саме:
- Умови проживання – кімнати на першому поверсі 3-х поверхової будівлі не відповідають державним санітарним
правилам та нормам. Балкони не обладнані захисними сітками на 2 та 3 поверсі та між поверхами відсутня
захисна сітка. В деяких кімнатах потребують заміни матраци.
- Охорона об’єкту – територія закладу огороджена парканом із пошкодженням.
- Побутові умови - немає цілодобового постачання гарячої води, гаряча вода подається по графіку.
Відповідно до частини 7 статті 28 Закону у разі отримання достовірної інформації про невідповідність учасника
вимогам кваліфікаційних критеріїв, наявність підстав, зазначених у частині першій статті 17 Закону, або факту
зазначення у тендерній пропозиції будь-якої недостовірної інформації, що є суттєвою при визначенні
результатів процедури закупівлі, замовник відхиляє тендерну пропозицію такого учасника.



ПП "ЮГ-СК" 3 024 000,00 UAH
без ПДВ

3 024 000,00
UAH без ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
ПП "ЮГ-СК" у складі своєї тендерної пропозиції не надав наступні документи відповідно до умов тендерної
документації:
- реєстр наданих документів;
- інформацію про учасника за формою згідно з додатком 2 до тендерної документації;
- тендерну пропозицію згідно з додатком 1 до тендерної документації;
- інформаційна довідка про наявність обладнання та матеріально-технічної бази (за формою згідно з додатком
3.1 до тендерної документації), яка використовується учасником під час надання послуг з оздоровлення та
відпочинку;
- довідка про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід (педагогічний,
медичний, обслуговуючий персонал) працюючих учасника із зазначенням їхнього освітнього рівня (освіта,
спеціальність), стажу роботи з дитячим колективом), (за формою згідно з додатком 3.2 до тендерної
документації);
- Штатний розпис учасника на 2019 рік;
- Інформаційна довідка про наявність досвіду виконання аналогічного договору (за формою згідно з додатком 3.3
до тендерної документації), яка має містити інформацію про виконання договору;
- Копії аналогічних договорів разом з актами наданих послуг, відповідно до яких були надані послуги з
оздоровлення чи відпочинку в літній період, зимовий періоди чи як в літній так і в зимовий періоди за 2017-2018
роки;
- Довідка у довільній формі щодо відсутності підстав у відмові учаснику в участі у процедурі закупівлі,
визначених у статті 17 Закону (учасник може за бажанням використовувати при наданні згаданої інформації
форму наведену у додатку 3.4 до тендерної документації);
- Документи, що підтверджують повноваження посадової особи або представника учасника процедури закупівлі
щодо підпису договору про закупівлю;
- Документ що підтверджує повноваження щодо підпису документів тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі (підтверджується випискою з протоколу засновників, наказом про призначення, довіреністю,
дорученням або іншим документом, що підтверджує повноваження посадової особи учасника на підписання
документів тендерної пропозиції);
- Документ, що підтверджує реєстрацію в органах ДФС платником податків (наприклад: витяг з реєстру
платників ПДВ або витяг з реєстру платників єдиного податку (в залежності від виду оподаткування на якому
обліковується учасник), або довідку в довільній формі про те що учасник не є платником податків з посилання
на пункт та статтю Податкового кодексу України;
- Документ, що підтверджує Право власності на дитячий заклад оздоровлення та відпочинку. У разі, якщо заклад
орендований, надати документ, що підтверджує право на його оренду;
- Інформаційна довідка в довільній формі щодо не застосування до учасника санкцій відповідно до Закону
України «Про санкції» та чинного законодавства України;
- Довідка у довільній формі щодо застосування заходів захисту довкілля.
- Лист-згода учасника щодо дозволу на обробку персональних даних за формою згідно з додатком 8 до тендерної
документації (для фізичних осіб, суб‘єктів підприємницької діяльності – фізичних осіб);
- Перспективне двотижневе меню на 2019 рік, розроблене учасником на підставі постанови Кабінету Міністрів
України від 22.11.2004 №1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах
оздоровлення та відпочинку» (зі змінами), погоджене/затверджене у встановленому порядку з відповідними
державними службами, установами тощо;
- Кошторис послуг на 1 дитину виходячи від загальної вартості 1 путівки на термін перебування її в дитячому
закладі оздоровлення та відпочинку на 2019 рік (при розрахунку учасники повинні виходити з
середньовиважених ринкових цін при аналогічних умовах закупівлі);
- Калькуляція вартості набору продуктів харчування на 1 особу на 1 добу на термін перебування на 2019 рік (при
розрахунку учасники повинні виходити з середньовиважених ринкових цін при аналогічних умовах закупівлі);
- Гарантійний лист, щодо забезпечення кожній дитині, на час перебування в дитячому закладі оздоровлення та
відпочинку, страхуванням від нещасного випадку або відповідний підписаний договір (відповідно до ст.19 ЗУ
«Про оздоровлення та відпочинок дітей»). (Під час підписання договору обов’язкове надання копії договору
страхування на термін перебування дітей у закладі);
- Договір на медичне обслуговування дітей з відповідним стаціонарним медичним закладом на час перебування
їх в дитячому закладі оздоровлення та відпочинку (під час підписання договору обов’язкове надання копії
договору на медичне обслуговування на термін перебування дітей у закладі);
- Договір про надання послуг по охороні закладу з ліцензованою охоронною фірмою, на час перебування дітей в
дитячому закладі оздоровлення та відпочинку);
- Договір про встановлення та обслуговування пожежної сигналізації на час перебування дітей в дитячому
закладі оздоровлення та відпочинку);
- Інформаційна довідка у довільній формі про наявність відеоспостереження на території закладу та кнопки
виклику групи швидкого реагування, на час перебування дітей у закладі;
- Гарантійний лист, щодо проведення в 2019 році, до заїзду дітей до закладу, водолазного обстеження дна
акваторії пляжу, або Акт водолазного обстеження дна акваторії пляжу, за 2019 рік та паспорт підводної частини
акваторії пляжу за 2019 рік;
- План організації виховної діяльності та дозвілля на час перебування дітей в дитячому закладі оздоровлення та
відпочинку;
- Сертифікат відповідності, виданого учаснику, який гарантує послуги харчування у курортних закладах
оздоровчого характеру, чинного на момент розкриття тендерних пропозицій.
- Сертифікату відповідності, виданого учаснику, який гарантує послуги місць короткострокового проживання
(послуги курортних закладів оздоровчого характеру), чинного на момент розкриття тендерних пропозицій.
- Фотоматеріали про заклад оздоровлення та відпочинку;
- Порівняльна таблиця що містить інформацією про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі, відповідно до додатку 5 до тендерної документації, завірений підписом та печаткою
учасника;
- Погодження з основними умовами договору, а саме завірений печаткою та підписом учасника проект договору,
викладений у додатку 6 до тендерної документації. Увага! Учасник не заповнює проект договору та додатки до
нього, а лише завіряє кожну сторінку підписом та печаткою в знак повного та беззастережного погодження з
умовами договору;
- Гарантійний лист, складений в довільній формі щодо гарантії забезпечення відпочинку дітей в умовах, що
відповідають вимогам Замовника та цієї тендерної документації, вимогам ЗУ «Про оздоровлення та відпочинок
дітей», гарантії наявності вільних місць на весь період відпочинку дітей;
- Орієнтовний графік заїзду дітей – одна зміна 300 дітей;
- Лист – згода на безперешкодний доступ представників Замовника на територію закладу оздоровлення та
відпочинку для перевірки відповідності технічних вимог тендерної пропозиція Учасника фактичним умовам
згідно додатку 7 до тендерної документації, та під час проведення відпочинкової/оздоровчої компанії.



ТОВ КОМАТЕКС 3 087 000,00 UAH
без ПДВ

3 087 000,00
UAH без ПДВ

Не відповідає вимогам тендерної документації
ТОВ КОМАТЕКС у складі своєї тендерної пропозиції не надав наступні документи відповідно до умов тендерної
документації:
- реєстр наданих документів;
- інформацію про учасника за формою згідно з додатком 2 до тендерної документації;
- тендерну пропозицію згідно з додатком 1 до тендерної документації;
- інформаційна довідка про наявність обладнання та матеріально-технічної бази (за формою згідно з додатком
3.1 до тендерної документації), яка використовується учасником під час надання послуг з оздоровлення та
відпочинку;
- довідка про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід (педагогічний,
медичний, обслуговуючий персонал) працюючих учасника із зазначенням їхнього освітнього рівня (освіта,
спеціальність), стажу роботи з дитячим колективом), (за формою згідно з додатком 3.2 до тендерної
документації);
- Штатний розпис учасника на 2019 рік;
- Інформаційна довідка про наявність досвіду виконання аналогічного договору (за формою згідно з додатком 3.3
до тендерної документації), яка має містити інформацію про виконання договору;
- Копії аналогічних договорів разом з актами наданих послуг, відповідно до яких були надані послуги з
оздоровлення чи відпочинку в літній період, зимовий періоди чи як в літній так і в зимовий періоди за 2017-2018
роки;
- Довідка у довільній формі щодо відсутності підстав у відмові учаснику в участі у процедурі закупівлі,
визначених у статті 17 Закону (учасник може за бажанням використовувати при наданні згаданої інформації
форму наведену у додатку 3.4 до тендерної документації);
- Документи, що підтверджують повноваження посадової особи або представника учасника процедури закупівлі
щодо підпису договору про закупівлю;
- Статут або інший установчий документ в останній редакції, з обов’язковим підтвердженням державної
реєстрації передбаченої чинним законодавством України (для юридичних осіб);
- Документ що підтверджує повноваження щодо підпису документів тендерної пропозиції учасника процедури
закупівлі (підтверджується випискою з протоколу засновників, наказом про призначення, довіреністю,
дорученням або іншим документом, що підтверджує повноваження посадової особи учасника на підписання
документів тендерної пропозиції);
- Документ, що підтверджує реєстрацію в органах ДФС платником податків (наприклад: витяг з реєстру
платників ПДВ або витяг з реєстру платників єдиного податку (в залежності від виду оподаткування на якому
обліковується учасник), або довідку в довільній формі про те що учасник не є платником податків з посилання
на пункт та статтю Податкового кодексу України;
- Документ, що підтверджує Право власності на дитячий заклад оздоровлення та відпочинку. У разі, якщо заклад
орендований, надати документ, що підтверджує право на його оренду;
- Інформаційна довідка в довільній формі щодо не застосування до учасника санкцій відповідно до Закону
України «Про санкції» та чинного законодавства України;
- Довідка у довільній формі щодо застосування заходів захисту довкілля.
- Лист-згода учасника щодо дозволу на обробку персональних даних за формою згідно з додатком 8 до тендерної
документації (для фізичних осіб, суб‘єктів підприємницької діяльності – фізичних осіб);
- Перспективне двотижневе меню на 2019 рік, розроблене учасником на підставі постанови Кабінету Міністрів
України від 22.11.2004 №1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах
оздоровлення та відпочинку» (зі змінами), погоджене/затверджене у встановленому порядку з відповідними
державними службами, установами тощо;
- Кошторис послуг на 1 дитину виходячи від загальної вартості 1 путівки на термін перебування її в дитячому
закладі оздоровлення та відпочинку на 2019 рік (при розрахунку учасники повинні виходити з
середньовиважених ринкових цін при аналогічних умовах закупівлі);
- Калькуляція вартості набору продуктів харчування на 1 особу на 1 добу на термін перебування на 2019 рік (при
розрахунку учасники повинні виходити з середньовиважених ринкових цін при аналогічних умовах закупівлі);
- Гарантійний лист, щодо забезпечення кожній дитині, на час перебування в дитячому закладі оздоровлення та
відпочинку, страхуванням від нещасного випадку або відповідний підписаний договір (відповідно до ст.19 ЗУ
«Про оздоровлення та відпочинок дітей»). (Під час підписання договору обов’язкове надання копії договору
страхування на термін перебування дітей у закладі);
- Договір на медичне обслуговування дітей з відповідним стаціонарним медичним закладом на час перебування
їх в дитячому закладі оздоровлення та відпочинку (під час підписання договору обов’язкове надання копії
договору на медичне обслуговування на термін перебування дітей у закладі);
- Договір про надання послуг по охороні закладу з ліцензованою охоронною фірмою, на час перебування дітей в
дитячому закладі оздоровлення та відпочинку);
- Договір про встановлення та обслуговування пожежної сигналізації на час перебування дітей в дитячому
закладі оздоровлення та відпочинку);
- Інформаційна довідка у довільній формі про наявність відеоспостереження на території закладу та кнопки
виклику групи швидкого реагування, на час перебування дітей у закладі;
- Гарантійний лист, щодо проведення в 2019 році, до заїзду дітей до закладу, водолазного обстеження дна
акваторії пляжу, або Акт водолазного обстеження дна акваторії пляжу, за 2019 рік та паспорт підводної частини
акваторії пляжу за 2019 рік;
- План організації виховної діяльності та дозвілля на час перебування дітей в дитячому закладі оздоровлення та
відпочинку;
- Акт прийняття дитячого оздоровчого закладу (дитячого закладу оздоровлення та відпочинку) за формою №
318/о, затвердженого наказом МОЗ України від 11.07.2000 № 160, завіреного печаткою та підписом посадової
особи територіального органу Держпродспоживслужби за місцем розташування учасника за 2018 рік або 2019
рік. (При підписанні договору обов’язкове надання акту за 2019 рік);
- Фотоматеріали про заклад оздоровлення та відпочинку;
- Порівняльна таблиця що містить інформацією про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики
предмета закупівлі, відповідно до додатку 5 до тендерної документації, завірений підписом та печаткою
учасника;
- Погодження з основними умовами договору, а саме завірений печаткою та підписом учасника проект договору,
викладений у додатку 6 до тендерної документації. Увага! Учасник не заповнює проект договору та додатки до
нього, а лише завіряє кожну сторінку підписом та печаткою в знак повного та беззастережного погодження з
умовами договору;
- Гарантійний лист, складений в довільній формі щодо гарантії забезпечення відпочинку дітей в умовах, що
відповідають вимогам Замовника та цієї тендерної документації, вимогам ЗУ «Про оздоровлення та відпочинок
дітей», гарантії наявності вільних місць на весь період відпочинку дітей;
- Орієнтовний графік заїзду дітей – одна зміна 300 дітей;
- Лист – згода на безперешкодний доступ представників Замовника на територію закладу оздоровлення та
відпочинку для перевірки відповідності технічних вимог тендерної пропозиція Учасника фактичним умовам
згідно додатку 7 до тендерної документації, та під час проведення відпочинкової/оздоровчої компанії.

ДП ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС 3 137 400,00 UAH
без ПДВ

3 121 650,00
UAH без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

ТОВ «Курортне об’єднання «Перлина
Чорномор'я»

3 150 000,00 UAH
без ПДВ

3 150 000,00
UAH без ПДВ

Не розглядався

ТОВ Курортне об'єднання "Сонячний
берег"

3 150 000,00 UAH
без ПДВ

3 150 000,00
UAH без ПДВ

Не розглядався

14. Дата оприлюднення повідомлення про
намір укласти договір:

30.05.2019 21:11

15. Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про закупівлю (у
разі якщо в результаті проведення торгів
не було укладено договір про закупівлю):

Відсутні

16. Дата укладення договору про
закупівлю:

11 червня 2019



17. Найменування учасника (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір про закупівлю:

ДП ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-СЕРВІС

18. Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

67780, Україна, Одеська обл., смт Сергіївка,
Одеська область м. Білгород-Дністровський вул.
Гагаріна, 1а

19. Інформація про субпідрядника (у разі
залучення до виконання робіт або надання
послуг):

Відсутня

20. Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

3 121 650,00 UAH

21. Дата оприлюднення оголошення з
відомостями про укладену рамкову угоду,
за якою укладено договір про закупівлю (у
разі проведення закупівлі за рамковими
угодами):

Відсутня

22. Ідентифікатор договору: 148


